НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(первая организационная сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
21.09.2022 г.                                                                                    № 2

[bookmark: _GoBack]Об избрании секретаря Налобихинского
сельского Совета депутатов восьмого созыва

                 В соответствии со ст.18 Регламента Налобихинского сельского Совета депутатов сельский  Совет депутатов
  РЕШИЛ:

1.Избрать секретарем Налобихинского сельского Совета депутатов
Метик Ларису Геннадьевну - депутата, избранную по многомандатному избирательному округу №1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов восьмого созыва                      _____________ О.В. Илинчук